
ZARZĄDZENIE NR 17/2011 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 18 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2011 

 

  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./  

oraz § 11 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Świercze na rok 2011 Nr 11/III/2011 z dnia 20 

stycznia 2011 roku 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących budżetu gminy na rok 2011 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzania: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 59.067,00 zł. 

  

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 13.475.826,00 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 11.912.035,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.563.791,00 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze 

na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę 11.002,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 70.069,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.806.726,00 zł, 

            w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 11.570.913,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.235.813,00 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2011 i podlega 

ogłoszeniu.  

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 17/2011 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. 

 

DOCHODY 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 59 067,00 59 067,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 59 067,00 59 067,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 59 067,00 59 067,00 

 bieżące razem: 11 852 968,00 0,00 59 067,00 11 912 035,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 594,00 0,00 0,00 132 594,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 563 791,00 0,00 0,00 1 563 791,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 463 791,00 0,00 0,00 1 463 791,00 

 

 Ogółem: 13 416 759,00 0,00 59 067,00 13 475 826,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 596 385,00 0,00 0,00 1 596 385,00 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 17/2011 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 643 287,00 1 590 519,00 1 485 511,00 1 247 372,00 238 139,00 0,00 105 008,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 52 768,00 12 768,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 643 287,00 1 590 519,00 1 485 511,00 1 247 372,00 238 139,00 0,00 105 008,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 52 768,00 12 768,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

1 472 755,00 1 432 755,00 1 427 755,00 1 205 100,00 222 655,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472 755,00 1 432 755,00 1 427 755,00 1 205 100,00 222 655,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

88 200,00 28 200,00 20 700,00 4 000,00 16 700,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 200,00 28 200,00 24 200,00 4 000,00 20 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

27 000,00 27 000,00 19 500,00 4 000,00 15 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 23 000,00 4 000,00 19 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed 
zmianą 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

6 015 297,00 6 015 297,00 5 613 937,00 4 567 269,00 1 046 668,00 0,00 301 360,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 015 297,00 6 015 297,00 5 613 937,00 4 567 270,00 1 046 667,00 0,00 301 360,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

3 582 463,00 3 582 463,00 3 385 263,00 2 816 000,00 569 263,00 0,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 582 464,00 3 582 464,00 3 385 264,00 2 816 001,00 569 263,00 0,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

175 685,00 175 685,00 175 685,00 175 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 686,00 175 686,00 175 686,00 175 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

256 197,00 256 197,00 236 137,00 220 611,00 15 526,00 0,00 20 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 196,00 256 196,00 236 136,00 220 610,00 15 526,00 0,00 20 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 999,00 13 999,00 13 999,00 13 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

1 497 840,00 1 497 840,00 1 413 840,00 1 283 393,00 130 447,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 497 840,00 1 497 840,00 1 413 840,00 1 283 394,00 130 446,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

74 743,00 74 743,00 74 743,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 744,00 74 744,00 74 744,00 74 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

30 407,00 30 407,00 30 407,00 0,00 30 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 406,00 30 406,00 30 406,00 0,00 30 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

118 447,00 118 447,00 99 117,00 91 290,00 7 827,00 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 067,00 59 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 514,00 177 514,00 99 117,00 91 290,00 7 827,00 0,00 78 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 067,00 59 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 067,00 69 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 067,00 59 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 067,00 69 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

16 747 659,00 11 511 846,00 8 708 882,00 6 632 231,00 2 076 651,00 
158 

000,00 
2 340 294,00 114 670,00 0,00 190 000,00 5 235 813,00 5 235 813,00 4 112 933,00 0,00 

zmniejszenie -11 002,00 -11 002,00 -7 502,00 -1,00 -7 501,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 069,00 70 069,00 11 002,00 2,00 11 000,00 0,00 59 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 806 726,00 11 570 913,00 8 712 382,00 6 632 232,00 2 080 150,00 
158 

000,00 
2 395 861,00 114 670,00 0,00 190 000,00 5 235 813,00 5 235 813,00 4 112 933,00 0,00 

 


